竞 业 协 议
甲方（公司）：广西鼎汇皓鑫软件集团有限公司

乙方（合作者）：

鉴于甲方和乙方在合作过程中，乙方一定会接触到甲方的商业机密、技术资料、技术成果、专业技能、交易系统、定式秘笈等无形资产敏感信息，为了维护甲方的合法权益，双方经过友好协商，达成以下竞业协议：

一、竞业条款

1、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，不准在与甲方业务相同或相似的公司、机构或组织从事任何全职或兼职工作。

2、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，不准在与甲方有竞争关系的公司、机构或组织进行任何形式的商业活动，包括但不限于投资、合作、咨询等。

3、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，不准在与甲方有竞争关系的公司、机构或组织担任任何职务，包括但不限于高管、董事、监事等。

4、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，不准在与甲方有竞争关系的公司、机构或组织进行任何形式的合作或交流。

二、保密条款

1、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，应当对甲方的商业机密、技术资料、技术成果、专业技能、交易系统、定式秘笈等无形资产敏感信息保密，不得向任何第三方泄露或公开。

2、乙方在甲方合作期间，以及离职后的一年内，不准在与甲方有竞争关系的公司、机构或组织进行任何形式的交流或合作，使用甲方的任何保密信息。

三、赔偿条款

1、如果乙方违反了上述竞业条款或保密条款，应当向甲方支付违约金，违约金的具体数额由双方协商确定。

2、如果乙方的违约行为给甲方造成了实际损失，乙方还应当赔偿甲方的全部损失，包括但不限于直接损失和间接损失。

四、其他条款

[image: image1.png]

本协议自双方签字或盖章之日起生效。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

3、本协议未尽事宜，由双方协商补充。

甲方（盖章）：

乙方（签字）：

日期：